

**Amenajarea restaurantului
#Milestii Mici# on galeriile
subterane ale O.S #CVC
#Milestii Mici#**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Solutii arhicturale

Valoarea de deviz 2 882 747,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli, norma de consum 0.27kg/m2	m2	680,00	20,73 9,80	14 096,40 6 664,00
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	680,00	84,871 16,38	57 712,294 11 138,40
3	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2	680,00	450,711 133,63	306 483,44 90 868,40
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli, norma de consum 0.27kg/m2	m2	276,50	20,73 9,80	5 731,845 2 709,70
5	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	276,50	84,871 16,38	23 466,827 4 529,07
6	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 30x30 cm	m2	276,50	455,584 167,58	125 968,87 46 335,80
		<i>Total</i>	lei			533 459,676

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				533 459,676 162 245,37
		2. Pereti				
7	RCsR32A	Curatarea si spalarea peretilor din piatra cu apa si Solutie concentrata pentru curatirea si inlaturarea depunerilor organice Tip DESALIN AM, norma de consum 0.75 l/m2 sau analogic	m2	233,40	224,45 50,40	52 386,63 11 763,36
8	CN54A	Tratarea pitrei cu solutii speciale impotriva muschi si mucegai, Tip SurfaPore C, sau analogic, in 2 straturi, norma de consum 0.2l/m2	m2	233,40	73,201 9,801	17 085,16 2 287,60
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti, norma de consum 0.27kg/m2	m2	1 241,40	20,73 9,80	25 734,502 12 166,00
10	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 300 x 300 mm	m2	1 241,40	505,146 203,00	627 087,72 252 004,20
		<i>Total</i>	lei			722 294,012
		Total Pereti Inclusiv salariu				722 294,012 278 221,16
		3. Tavane				
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	276,50	351,447 154,00	97 175,10 42 581,00
12	RCsR32A	Curatarea si spalarea peretilor din piatra cu apa si Solutie concentrata pentru curatirea si inlaturarea depunerilor organice Tip DESALIN AM, norma de consum 0.75 l/m2 sau analogic	m2	680,00	224,45 50,40	152 626,00 34 272,00
13	CN54A	Tratarea pitrei cu solutii speciale impotriva muschi si mucegai, Tip SurfaPore C, sau analogic, in 2 straturi, norma de consum 0.2l/m2	m2	680,00	73,20 9,80	49 776,00 6 664,00
		<i>Total</i>	lei			299 577,10
		Total Tavane Inclusiv salariu				299 577,10 83 517,00

1	2	3	4	5	6	7
		4. Timplarie				
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2060(h) x 600mm -1 buc)	m2	1,43	2 631,654 56,294	3 763,265 80,50
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2060(h) x 700mm -6 buc)	m2	8,65	2 631,537 56,647	22 762,795 490,00
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2060(h) x 800mm -5 buc)	m2	8,20	2 631,815 56,768	21 580,88 465,50
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2060(h) x 900mm -6 buc)	m2	11,12	2 631,746 56,718	29 265,02 630,70
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2060(h) x 1000mm -2 buc)	m2	4,12	2 631,704 56,748	10 842,62 233,80
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile	m2	3,30	2 631,748	8 684,77

1	2	3	4	5	6	7
		si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2060(h) x 1600mm -1 buc)			56,636	186,90
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2500(h) x 700mm -1 buc)	m2	1,75	2 632,38 56,80	4 606,665 99,40
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2500(h) x 800mm -1 buc)	m2	2,00	2 631,70 56,70	5 263,40 113,40
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2500(h) x 900mm -1 buc)	m2	2,25	2 631,171 56,622	5 920,135 127,40
23	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitrailii din sticla securizata 10mm, usi cu deschidere dubla, inclusiv furnitura necesara, 3000(h) x 5700mm x 1buc)	m2	17,10	3 594,43 67,216	61 464,75 1 149,40
24	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitrailii din sticla securizata 10mm, usi cu deschidere dubla,	m2	35,40	3 594,356 67,192	127 240,20 2 378,60

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv furnitura necesara, 3000(h) x 5900mm x 2buc)				
25	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitrailii din sticla securizata 10mm, usi cu deschidere dubla, inclusiv furnitura necesara, 3000(h) x 6300mm x 2buc)	m2	37,80	3 594,401 67,204	135 868,34 2 540,30
26	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet inclusiv usile si furnitura necesara la cabinele de WC 1800(h), umplutura glasvandurilor va fi realizata din HPL, material rezistent la solutii chimice de dezinfectare, modelul si culoarea se va consulta cu beneficiarul)	m2	24,00	2 307,202 74,20	55 372,84 1 780,80
		<i>Total</i>	lei			492 635,68
		Total Timplarie Inclusiv salariu				492 635,68 10 276,70

		Total	lei	2 047 966,49
		Fondul social	24 %	128 222,46
		Transportarea materialelor	3 %	45 068,46
		Total		2 221 257,41
		Cheltuieli de regie	5 %	111 062,86
		Total		2 332 320,27
		Beneficiu de deviz	3 %	69 969,60
		Total		2 402 289,87
		TVA	20 %	480 457,97
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 882 747,84 534 260,23

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IS "Combinatul de Vinuri de Calitate
"Milestii Mici"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea restaurantului
#Milestii Mici# on galeriile
subterane ale O.S #CVC
#Milestii Mici#**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Solutii arhitecturale**

Valoarea de deviz 2 882 747,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	31,26	70,00	2 188,20
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	223,821	70,00	15 667,47
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	435,59	70,00	30 491,30
4.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	106,17	70,00	7 431,90
5.	7422010060100	Timplar	h-om	566,82	70,00	39 677,40
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,86	70,00	3 560,20
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	657,648	70,00	46 035,36
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	5 560,12	70,00	389 208,40
		Total manopera				534 260,23

Materiale:

1.	20301129391501 4	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare(Usi PVC 2060(h) x 600mm -1 buc)	m2	1,43	2 500,00	3 575,00
2.	20301129391501 5	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2060(h) x 700mm -6 buc)	m2	8,65	2 500,00	21 625,00
3.	20301129391501 6	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2060(h) x 800mm -5 buc)	m2	8,20	2 500,00	20 500,00
4.	20301129391501 7	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2060(h) x 900mm -6 buc)	m2	11,12	2 500,00	27 800,00
5.	20301129391501 8	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2060(h) x 1000mm -2 buc)	m2	4,12	2 500,00	10 300,00
6.	20301129391501 9	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2060(h) x 1600mm -1 buc)	m2	3,30	2 500,00	8 250,00

7.	203011293915020	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2500(h) x 700mm -1 buc)	m2	1,75	2 500,00	4 375,00
8.	203011293915021	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2500(h) x 800mm -1 buc)	m2	2,00	2 500,00	5 000,00
9.	203011293915022	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2500(h) x 900mm -1 buc)	m2	2,25	2 500,00	5 625,00
10.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	24,00	2 200,00	52 800,00
11.	203011295100023	(Vitrailii din sticla securizata 10mm, usi cu deschidere dubla, inclusiv furnitura necesara, 3000(h) x 5700mm x 1buc)	m2	17,10	3 500,00	59 850,00
12.	203011295100024	(Vitrailii din sticla securizata 10mm, usi cu deschidere dubla, inclusiv furnitura necesara, 3000(h) x 5900mm x 2buc)	m2	35,40	3 500,00	123 900,00
13.	203011295100025	(Vitrailii din sticla securizata 10mm, usi cu deschidere dubla, inclusiv furnitura necesara, 3000(h) x 6300mm x 2buc)	m2	37,80	3 500,00	132 300,00
14.	23201462007557	Solutie concentrata pentru curatirea si inlaturarea depunerilor organice Tip DESALIN AM sau analogic	l	685,05	230,00	157 561,50
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	40,54	98,00	3 972,92
16.	24302261000001	Fuga	kg	730,44	40,00	29 217,60
17.	24302261010101	Betonocontact	kg	593,433	39,00	23 143,887
18.	24302261010108	SurfaPore C, sau analogic	kg	191,814	300,00	57 544,20
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	86,519	25,00	2 162,975
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	13,95	100,00	1 395,00
21.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4 112,95	5,00	20 564,75
22.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	5 516,78	5,00	27 583,90
23.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	14 707,622	4,20	61 772,012
24.	26701122020516	Placi din ceramica granit 300x300	m2	1 278,89	250,00	319 722,50
25.	26701122020523	Placi de granit ceramic 600x600	m2	690,20	280,00	193 256,00
26.	26701122020526	Placi de granit ceramic 300x300	m2	280,65	250,00	70 162,50
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	76,21	4,00	304,84
28.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	290,32	180,00	52 257,60
29.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	676,48	0,25	169,12
30.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 106,00	2,00	2 212,00
31.	2881116002700	Disc abraziv	buc	19,13	20,00	382,60
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	116,20	4,50	522,90
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	45,67	22,00	1 004,74
34.	4100126202818	Apa	m3	10,182	22,00	224,004
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	155,565	8,00	1 244,52
		Total materiale de construcții				1 502 282,09

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	24,801	30,00	744,03
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	48,265	30,00	1 447,95
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	40,173	30,00	1 205,19
4.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	141,81	50,00	7 090,50
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	13,66	50,00	683,00
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	5,07	50,00	253,50
		Total utilaje de construcții				11 424,17

Total	lei	2 047 966,49
Fondul social	24 %	128 222,46
Transportarea materialelor	3 %	45 068,46
Total		2 221 257,41
Cheltuieli de regie	5 %	111 062,86
Total		2 332 320,27
Beneficiu de deviz	3 %	69 969,60
Total		2 402 289,87
TVA	20 %	480 457,97
Total deviz:		2 882 747,84

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IS "Combinatul de Vinuri de Calitate
"Milestii Mici"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Amenajarea restaurantului #Milestii Mici# on galeriile subterane ale O.S #CVC #Milestii Mici#

Investitor IS "Combinatul de Vinuri de Calitate "Milestii Mici"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli, norma de consum 0.27kg/m2	m2			20,73
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010101	Betoncontact	kg	0,2700	39,00	10,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			14 096,40
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			84,871
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,20	64,58
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	30,00	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			57 712,294
3	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			450,711 133,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	70,00	133,63
	26701122020523	Placi de granit ceramic 600x600	m2	1,0150	280,00	284,20
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	5,00	21,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	40,00	8,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	20,00	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	50,00	2,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	30,00	0,35
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	50,00	0,26
		<i>Total</i>	lei			306 483,44
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pardoseli, norma de consum 0.27kg/m2	m2			20,73 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010101	Betoncontact	kg	0,2700	39,00	10,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			5 731,845
5	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			84,871 16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,20	64,58
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	30,00	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			23 466,827
6	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 30x30 cm	m2			455,584 167,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3940	70,00	167,58
	26701122020526	Placi de granit ceramic 300x300	m2	1,0150	250,00	253,75
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	5,00	21,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	40,00	8,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	20,00	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	50,00	3,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	30,00	0,35
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	50,00	0,27
		<i>Total</i>	lei			125 968,87
		2. Pereti				
7	RCsR32A	Curatarea si spalarea peretilor din piatra cu apa si Solutie concentrata pentru curatirea si inlaturarea depunerilor organice Tip DESALIN AM, norma de consum 0.75 l/m2 sau analogic	m2			224,45 50,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7200	70,00	50,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	23201462007557	Solutie concentrata pentru curatirea si inlaturarea depunerilor organice Tip DESALIN AM sau analogic	l	0,7500	230,00	172,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			52 386,63
8	CN54A	Tratarea pitrei cu solutii speciale impotriva muschi si mucegai, Tip SurfaPore C, sau analogic, in 2 straturi, norma de consum 0.2l/m2	m2			73,201 9,801
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010108	SurfaPore C, sau analogic	kg	0,2100	300,00	63,00

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			17 085,16
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti, norma de consum 0.27kg/m2	m2			20,73 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010101	Betoncontact	kg	0,2700	39,00	10,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			25 734,502
10	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 300 x 300 mm	m2			505,146 203,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	70,00	203,00
	26701122020516	Placi din ceramica granit 300x300	m2	1,0200	250,00	257,55
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	5,00	22,22
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	40,00	17,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	22,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	30,00	0,76
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	50,00	0,55
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	50,00	3,65
		Total	lei			627 087,72
		3. Tavane				
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			351,447 154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,00	8,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		Total	lei			97 175,10
12	RCsR32A	Curatarea si spalarea peretilor din piatra cu apa si Solutie concentrata pentru curatirea si inlaturarea depunerilor organice Tip DESALIN AM, norma de consum 0.75 l/m2 sau analogic	m2			224,45 50,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7200	70,00	50,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	23201462007557	Solutie concentrata pentru curatirea si inlaturarea depunerilor organice Tip DESALIN AM sau analogic	l	0,7500	230,00	172,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		Total	lei			152 626,00
13	CN54A	Tratarea pitrei cu solutii speciale impotriva muschi si mucegai, Tip SurfaPore C, sau analogic, in 2 straturi, norma de consum 0.2l/m2	m2			73,20 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010108	SurfaPore C, sau analogic	kg	0,2100	300,00	63,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			49 776,00
		4. Timplarie				
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2060(h) x 600mm -1 buc)	m2			2 631,654 56,294
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	50,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,38
	203011293915014	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare(Usi PVC 2060(h) x 600mm -1 buc)	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	98,00	49,34
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,00	17,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,41
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,63
		<i>Total</i>	lei			3 763,265
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2060(h) x 700mm -6 buc)	m2			2 631,537 56,647
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,58
	203011293915015	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2060(h) x 700mm -6 buc)	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	98,00	48,94
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,00	17,46
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,59
		<i>Total</i>	lei			22 762,795
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2060(h) x 800mm -5 buc)	m2			2 631,815 56,768
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,63
	203011293915016	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2060(h) x 800mm -5 buc)	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	98,00	49,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,00	17,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,59
		<i>Total</i>	lei			21 580,88
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2060(h) x 900mm -6 buc)	m2			2 631,746 56,718
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	203011293915017	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2060(h) x 900mm -6 buc)	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	98,00	49,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,00	17,54
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,59
		<i>Total</i>	lei			29 265,02
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2060(h) x 1000mm -2 buc)	m2			2 631,704 56,748
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,14

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,61
	203011293915018	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2060(h) x 1000mm -2 buc)	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	98,00	49,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,00	17,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,58
		Total	lei			10 842,62
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2060(h) x 1600mm -1 buc)	m2			2 631,748 56,636
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,52
	203011293915019	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2060(h) x 1600mm -1 buc)	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	98,00	49,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,00	17,58
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,64
		Total	lei			8 684,77
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2500(h) x 700mm -1 buc)	m2			2 632,38 56,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	203011293915020	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2500(h) x 700mm -1 buc)	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	98,00	49,28
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,00	17,71
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,69
		Total	lei			4 606,665
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2500(h) x 800mm -1 buc)	m2			2 631,70 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	203011293915021	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usi PVC 2500(h) x 800mm -1 buc)	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	98,00	49,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,00	17,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		Total	lei			5 263,40
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice	m2			2 631,171 56,622

1	2	3	4	5	6	7
		natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi PVC 2500(h) x 900mm -1 buc)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	203011293915022	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare (Usi PVC 2500(h) x 900mm -1 buc)	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	98,00	48,78
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,00	17,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,53
		Total	lei			5 920,135
23	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitrailii din sticla securizata 10mm, usi cu deschidere dubla, inclusiv furnitura necesara, 3000(h) x 5700mm x 1buc)	m2			3 594,43 67,216
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	70,00	63,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,52
	203011295100023	(Vitrailii din sticla securizata 10mm, usi cu deschidere dubla, inclusiv furnitura necesara, 3000(h) x 5700mm x 1buc)	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	98,00	15,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	100,00	5,61
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,00	1,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,50	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		Total	lei			61 464,75
24	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitrailii din sticla securizata 10mm, usi cu deschidere dubla, inclusiv furnitura necesara, 3000(h) x 5900mm x 2buc)	m2			3 594,356 67,192
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	70,00	63,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	203011295100024	(Vitrailii din sticla securizata 10mm, usi cu deschidere dubla, inclusiv furnitura necesara, 3000(h) x 5900mm x 2buc)	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	98,00	15,67
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	100,00	5,59
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,00	1,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,50	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		Total	lei			127 240,20
25	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitrailii din sticla securizata 10mm, usi cu deschidere dubla, inclusiv furnitura necesara, 3000(h) x 6300mm x 2buc)	m2			3 594,401 67,204
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	70,00	63,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	203011295100025	(Vitrailii din sticla securizata 10mm, usi cu deschidere dubla, inclusiv furnitura necesara, 3000(h) x 6300mm x 2buc)	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	98,00	15,69
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	100,00	5,61
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,00	1,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,50	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		Total	lei			135 868,34
26	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la	m2			2 307,202

1	2	3	4	5	6	7
		constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet inclusiv usile si furnitura necesara la cabinele de WC 1800(h), umplutura glasvandurilor va fi realizata din HPL, material rezistent la solutii chimice de dezinfectare, modelul si culoarea se va consulta cu beneficiarul)				74,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	70,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	70,00	4,20
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	98,00	19,11
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0580	100,00	5,79
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,50	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			55 372,84

APROBAT:

Intocmit
Magda SRL

Investitor
IS "Combinatul de Vinuri de Calitate
"Milestii Mici"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.